Turni er vom 23.10. 13/LG
-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Nane/ Nane

10

11

11

10

Frau Fastenau
Herr G afe

Frau Buckup
Herr Wbde

Frau Kar schunke

Frau Kirschstein
Frau v. Engel brecht en

Frau Stahl
Frau v.d. Borch

Frau Fi scher
Frau Brener

Frau Schaf er
Frau Hil ger

Frau Rei ncke
Frau Pi nckernell e

Frau Hei ken
Frau Meyer

Frau Fel dmann
Frau Hol t z

Frau Pol akowsky
Frau Reuter

Frau Garbsch

ANZ - -

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

281,0
267, 0
267,0
252,0
216, 0
206, 0
195,0
186, 0
183, 0
170, 0

153,0

ERCEB: --
PKTE

%

65, 05
61, 81
61, 81
58, 33
50, 00
47, 69
45, 14
43, 06
42, 36
39, 35

35, 42

CLUB

PKTE

20

11

11

5



Turni er vom 23.10. 13/LG
-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Ost/ West

RG PNR Nane/ Nane

10

11

104

107

101

102

105

111

106

109

103

108

110

Frau Hof f mann

Frau Cordes
Frau Bi schof

Frau Radt ke
Frau Schr oder

Herr Christi ansen
Frau Hecht

Herr Dr. Hil ger
Frau Bugi el

Frau Dr. Schni dt
Frau Blchner

Herr Dr. Kenpf
Frau G Une

Frau Mackeben
Frau v. Ceynhausen

Frau Braun
Frau Behr mann

Frau Wi se
Frau Heyser

Herr Dr. Ri edel
Frau Li ndenmann

Frau G upe

ANZ - -

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

255,0
241, 0
234,0
222,0
219, 0
218, 0
211, 0
204,0
202,0
187, 0

183,0

ERCEB: --
PKTE

%

59, 03
55,79
54, 17
51, 39
50, 69
50, 46
48, 84
47, 22
46, 76
43, 29

42, 36

CLUB

PKTE

20

13

8

5



